

भारतीय मानक ब्यूरो
(विधि विभाग)

हमारा संदर्भ: विधि/1:0/स्टाफ

दिनांक: 13 नवम्बर 2019

परिपत्र

विषय : श्री लाला राम सक्सैना, अनुभाग अधिकारी के सेवानिवृति के उपलक्ष्य में विदाई समारोह का आयोजन

श्री लाला राम सक्सैना, अनुभाग अधिकारी, ब्यूरो में 35 वर्षों की समर्पित सेवा के उपरांत 30 नवम्बर 2019 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं। अपने सेवाकाल के दौरान श्री लाला राम सक्सैना ने प्रकाशन विभाग, मुद्रण विभाग, स्थापना विभाग में काम किया है और अब विधि विभाग में अनुभाग अधिकारी के पद पर कार्य कर रहे हैं ।

2. ब्यूरो को दिये गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में **शुक्रवार, 29 नवम्बर 2019 को 1600 बजे, कैंटीन हॉल, मानकालय** में एक विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में खर्च हेतु ब्यूरो के अधिकारियों एवं कर्मचारियों से स्वेच्छक योगदान की राशि इस प्रकार है :

अधिकारी	:	रूपये 100/-
कर्मचारी	:	रूपये 75/-

3. स्वेच्छक योगदान की राशि श्री नरेश कुमार, सहायक (एक्सटेंशन नं 8373 एवं 8384), के पास 27 नवम्बर 2019 तक जमा की जा सकती है ।

13/11/2019
(कुलविन्दर कुमार चावला)
निदेशक (विधि)

ब्यूरो के इंटरनेट के द्वारा मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

प्रतिलिपि : वैज्ञानिक-एफ (प्रमुख-आईटीएसडी) - निवेदन है कि ये परिपत्र ब्यूरो के इंटरनेट पर अपलोड करने की व्यवस्था करें ।

विधि प्रेषण सं. 697
दिनांक 13/11/19

भारतीय मानक ब्यूरो
(विधि विभाग)

हमारा संदर्भ: विधि/1:0/स्टाफ

दिनांक: 13 नवम्बर 2019

CIRCULAR

विषय : Farewell to Shri Lala Ram Saxena, Section Officer

Shri Lala Ram Saxena, Section Officer, Legal Department is superannuating on 30 November 2019 after completing 35 years of dedicated service in the Bureau. During this period of service, Shri Saxena has worked in Publications Department, Printing Department, Establishment Department and now working as Section Officer in Legal Department.

2. As a token of love and affection to Shri L.R. Saxena, a function will be organized for farewell to him on **Friday 29 November 2019 at 1600 hrs in the Canteen, Manakalaya**. In order to meet the expenses of the function, the voluntary contribution amount from the colleagues is as follows :

Officers	:	Rs. 100/-
Staff	:	Rs. 75/-

3. The contribution may be sent to Shri Naresh Kumar, Assistant (Extn. 8373/8384) by 27 November 2019.


(Kulvinder Kumar Chawla)
Director (Legal)

Circulated to All departments of the Bureau at Headquarters through Intranet of the Bureau.

Copy to : Sc.F(Head-ITSD) – with the request to arrange to hoist the circular on the Intranet of the Bureau.